03167/2021

Data. [1/06/40]

 Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenda Cônego Jodo Climaco, 226 — Tatuí/SP

- Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 E

Site: ww.camaratatuisp.gov.br e-mailidebora.camargoOcamarathtui.sp.gov.br

    MOÇÃO Nº 322

REQUEIRO À MESA, desta August
Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se de aprovar e encaininhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES Reverendissimo Padre ÉLCIO ROBERTO DE
GÓES, em razão da comemoração do seu aniversário e pelos relevantes
serviçosprestados à população.

Y

JUSTIFICATIVA

Através desta moção de aplausos e congratulações, temos a grata

satisfação de cumprimentar o Ilmo. Reverendissimo Padre ÉLCIO

ROBERTO DE GÓES,pela comemoração de mais um ano de vida

completado no dia 06/06

O Nobre Pe. Élcio é Bacharel em Filosofia pela Universidade de

Sorocaba é Bacharel em Teologia pela Pontifícia Faculdade de Teologia

Nossa Senhora da Assunção- São Paulo/SP

Aléin de Pároco e Reitor, atua ainda como Diretor Espiritual do

ECC (Encontro de Casais com Cristo) Regional Sul 1, Vigario Geral do

Conselho dePresbiteros e Assessor Diocesano do: MEC (Movitnerito

Familiar Cristão).

Diante deste cenário, não poderiamos deixar de render nossas

Nomemaen:

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Junho de 2021.

' loan uno
Vereador , Débora Camargo

A 5 (ATUÍ A
CAMARA MUNICIPAL DE TAT Débora Co M. Camargo

Hora: IO:bb
Vereadora

Moção Nº 222/2021

Autoria DEBORA CAMARGO

Assunto: APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Reverendissimo Padre

LCIO ROBERTO DE GÓES, em razão da comemoração do seu

aniversário e pelos relevantes serviços prestados

população.